hals Jeleke, Jász alsó Szent György, 
Jászladdá, Jász Apáthv, Jász Kis sir, Karsaguyszállás, de
sertum Polchja, desertum Kapolynás, desertum Fabianka, 
desertum Kolback, desert. Magyarka, deseri. Marialcka, deser
tum. Kaba et Kevi, desertum Kohamara, desertum Kis Szállása, 
desertum Kis et Tott Turgon, desertum Skorba, desertum 
Nyesterszállás, desertum Kun Sz Marton, desertum Kun Egyes, 
desertum Morisz, desertum Madarász, Oppidum Ilallas, 
Desertum Bodoglár, desertum Fajó, Possession. Philip 
Szállása, Szabad Szállása, desertum Kis Szállás, Deser
tum Vieztőr, Possession. Kun Szent Miklós, KunlakMza, 
desertum Pathö, desert. Csókás, desertum Loyos, deser
tum Alisé, desert. Kolter, desertum Kara, desertum Tör- 
tély, desert, superior et inferior Csengek', desertum Szent 
László, desertum Móricz Gáttya, desertum Sank, desertum 
Orgavány, desertum Kis Szállása, desertum Galambos, 
desertum Ferencz Szállása, desci tum Jakob Szállása, deser
tum Benne Szőllos, deseri um Agoi Eg\ háza, desertum Maysa, 
desertum Palka, desertum Félegyhazár, desert. Kompok, 
desertum Mattkó, desertum Kerékegyháza, desertum Ar ok
háza, desertum Pallás, desertum Illés, desertum Sanor, 
desertum Kőkútt, desertum Mérges, desertum Dorosna et 
Mihály Teleke, desertum Vásárhely, desertum Fejrtó, deser
tum Tüzes, desertum Palos, desertum Taszlár, desertum
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Harka, desert. Barancz, desertum Bagyok, desertum Akasztó, 
desertum Mareháza, desertum Tabó, desertum Kis Köres, 
desertum Kaskantya, desertum Szent Imre, sic dictorum 
Oppidorum, Praediorum et Pagorum, Populosorum et Deser
torum et consequenter antelatorum Totalium et Integrorum 
Majoris et Minoris Cumaniae necnon Jazigum seu Phili- 
steorum Districtuum omnino in antelatis Hevessiensi et 
exterior. Szolnok, Comitatibus existen. liabit. Jurisque 
Nostrj Regij ac Armorum in ijsdem habitj, statuatque 
eadem, eosdem et Idem, Eidem dictoque Venerabili ipsius 
Ordinj simul cum cunctis suis Utilitatibus et Pcrtinentijs 
quibuslibet plenoque Dominij, nec non Patronatus Eccle
siarum Parochialium item Gladij prout et meri ei. mixti 
lmperij Nundinarum atque Eorormn, Robotlarum et reli
quar. in eod. Regno consuetarum praestationum Coloni- 
calium nec non Venationis, Aucupij, Lignationis, Glandi- 
nalionis, Pascualionis, Piscationis, Vadj Trajectusque, Naulj 
et Telonij cae terar unique Jurisdictionum et praeroga
tivarum Jure prout et eximendorum Braxatorij, Educilli 
et Macellj abalienatorumque, seu avulsorum modalitate- 
suprafata recuperandj et recaptivan. facultate, praemis- 
saeque Donationis ac Juris nostri Regij et Armorum Titu
lis ipsis incumben. reservatis ut supra pro Nobis reser
vandis, perpetuo possidend. si non fuerit contradictum. 
Contradictores vero, si qui fuerint, evocet eosdem Idem 
Testimonium Vestrum, con tra annotatum Magnum Magistrum, 
ejusque Venerabilem Ordinem Equestrem in Curiam Nos
tram Regiam nostram sicilicel Personalem in Praesen. ad 
Terminum competen. rationem Contradictionis eorum red
ditur efficacem. Et post haec ejusmodi Introductionis et 
Statutionis Seriem, ad fidelem dictor, nostrj Regij et 
Vestri Capitularis Homini Relationem, Nobis suo modo 
et Ordjne aeque fideliter rescribatis. Secus non factur. 
Datum in Civitate Nostra Vienna Austriae Die Vigesima 
Secunda Mensis Marlij Anno Domini Millesimo Septingen
tesimo Secundo (L. S.) Lecta. Nos itaque benignis Com
missionibus et Mandatis altefatae Mattis Vrae Sacrmae,
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Nobis clementer factis, per omnia uti semper tenemur, 
humillime obedire et satisfacere cupientes, debitoque 
effectui mancipare satagen. ad praemissa debitö rriodő pera
genda et exequenda, nobisque fideliter referenda, una cum 
praenominato Generoso Domino Joanne Tarnőczy de Alsó 
Lelócz praelibatae Mattis Vraé Sacrmae Excelsae Can cel
lariae Regio Hungaricae Expeditore et Concipista, Homine 
videlicet altefatae Mattis Vae Sacrmae Regio inter a lios Homines 
Regios in praeinsertis benignis Mattis Vrae Sacrmae Literis 
Introductorys et Siatulorijs nominarim conscripios, dmolno 
et per eam Mattem Vram Sacrmam ad id specialiter Trans
misso et deputato unum e gremio Nosl/rj nempe Ulmum ac 
Reverendissimum Dominum Entericum Pongrúcz, Liberum 
Raronem de Szent Mklős et Oővár, Episcopum Pharensem, 
Praepositum de Zámbék, Archidiaconum Zoliensem, Frat
rem Socium et Concanonicum Nostrum, Nostro pro Testi
monio fidedignum exmiseramus. Qui tandem ex inde 
ad Nos simul reversi, Nobis sub Juramento ipsorum 
in Generali Regni Decreto superinde expresso uni
formiter retulerunt, hunc in modum, Qualiter ijdcm 
vigore praeinsertarum benignarum Mattis Vrae Sacrmae 
Literarum Introductoriarum et Statu toriarum; Primo quidem 
Die Vigesima Secunda recenter evolutj Mensis May Anni 
modo labentis suprascripti in et ad Oppidum Jász Berény 
veluti totius Disrictus Jazigum seu Philisteor. Caput et 
locum Principaliorem accessissent ibidemquc in Domo 
Communitatis ejusdem Oppidi Jász Berény in psentia 
Judicum et Juratorum, nec non Capilanej ac aliorum 
complurium diversarum Personal1, totius suprafati Districtus 
Jazigum seu Philisteorum, eo accersitorum signanter autem 
Admodum Rndi Dni*) Joannis Sorger Plebani ejusdem Op
pidi, Nobilis item Thomae Käszony Notarij nec non Circum
spectorum Matthiae Pél Judicis ac Joannis Toőth Senoris, 
alterius Joannis Nagy, Mathiae Torma, Andreae Rigó, Ste
phani Juhay, Georgij Pernesz, Joannis Tooth junioris, Ada.1-